
Or.SO.0135-32/05 

Zarządzenie Nr 32/05 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 4 października 2005r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie

 
Na podstawie art. 1042 § 2   i art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks   pracy (Dz. U. z 
1998r. Nr21, poz. 94zpóźn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1

W załączniku do  Zarządzenia Nr 19/03 Starosty Ostródzkiego z dnia 30 maja 2003r. w sprawie 
Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, wprowadzam następujące zmiany.: 
1) W załączniku Nr 3 do Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie § 4 ust. 1 ofrzymuje 
brzmienie: 
„ 1. Nagrody przyznaje się dwa razy w roku." 

§2

Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 


